
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° g rf) Cj /97

o VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de
sua competência delegada pelo Ato da Reitoria n" 932, de 11/07/96, de conformidade
com as atribuições estatutárias e nos termos do Artigo 3°, Parágrafo Primeiro, da
Norma Regimental 001/94,

RESOLVE:

1) Dispensar os alunos MÁRCIO AUGUSTO R. BUZAR- (Mat.
94173751-ENC) e LUIZ FERNANDO C. LINARES (Mat. 95172589-MTU) como
membros efetivos, junto ao Conselho Universitário, representando os discentes dos
cursos de pós-graduação;

2) Dispensar os alunos DARLENE CRISTINA R. COELHO (Mat.
95170896-PSI) e MARCELO DE MELO CORREIA (Mat. 73505-MTU) como
membros suplentes, junto ao Conselho Universitário, representando os discentes dos
cursos de graduação.

Brasília, 1de abril de 1997.

RICO P. S. WEIDLE
Vice-Reitor


